Ebd. f. 184: 1511 VI 5 „R. p. d. Bartholomeus de Petra Sancta auditor, qui Bononie in curia S.i d. n. moram trahebat, incolumis Romam reversus est.“

Ebd.: 1511 VI 6 „R. p. d. Bartholomeus de Petra Sancta auditor primo post suam assumptionem ad auditorem et reversionem a Bononia pro tribunali sedens vigore generalis commissionis alias R. p. d. auditoribus post suam assumptionem in locum bo. me. R. p. d. Mariani de Bartholinis auditoris presentate resumpsit omnes et singulas causas preter visas et positas per d.nos, quarum registra penes se haberent, presentibus (etc.).“

Man. 134 f. 273': 1523 VIII 6 „bo. me. R. p. d. Bartholomeus de Petrasancta ... auditor inter primam et secundam horam noctis diem vite sue clausit extremum et in basilica Sancte Marie Minerve de Urbe die sequenti sepultus fuit etc.“

### 4. Petrus Vorstius (379).

Man. 225 f. 443': 1548 XII 24 „fuit divulgatus per urbem interitus r. p. d. Petri Vorstii episcopi Aquen. ac unius etc. locumtenentis per litteras R.mi d. cardinalis Augusten.“

Ebd.: 1549 I 2 „fuit per varias et diversas litteras missivas confirmatus interitus r. p. d. Petri Vorstii ..., continentis illum

Wormatii obiisse sub die nona decembris proxime preteriti hora secunda noctis ex quodam fluxu corporis, per postam Flandrie ex diversis partibus et (a) diversis personis allatas et datas.“ Vgl. Man. 248 f. 135 unter 1548 XII 25.

5. Iohannes Baptista Guidobonus (403).

Man. 255 f. 23: 1550 IV 18 „R. p. d. Iohannes Baptista Guidobonus tamquam in locum bo. me. episcopi Aquen. auditor suffectus seu sufficiens ad latus R. p. d. Iacobi de Puteo decani sedit iuxta consuetudinem antiquam.“

Ebd. f. 24: 1550 IV 21 „R. p. d. Iohannes Baptista Guidobonus ... secundo ad latus ... decani pro tribunali sedebat.“

Ebd. f. 25': 1550 IV 22 „Iohannes de Sancta Cruce cursor presentavit R. p. d. Iohanni Baptiste Guidobono ... commissionem generalem ... in eius domo ...“ Vgl. Man. 248 f. 220.

Ebd. f. 27: 1550 IV 28 „R. p. d. Iohannes Baptista Guidobonus ... pro tribunali sedens assumpsit et respective resumpsit causas ... episcopo Aquen. et successive eius surrogatis commissas et indecisas adhuc pendentes vigore generalis commissionis 22<sup>a</sup> huius presentate, committens michi notario, ut in eisdem scribere continuarem. Presentibus sociis.“ Vgl. Man. 248 f. 221.

Man. 257 f. 559: 1555 V 17 „r. p. d. Iohannes Baptista Guidobonus rote auditor ex quadam infirmitate corporis sui diem vite sue clausit extremum, et cadaver eius sepultum fuit in ede Beate Marie de la Pace vulgariter nuncupata.“